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Szakad a hó nagy csomókban,
Veréb mászkál lent a hóban.

Veréb! Elment az eszed?
A hóesés betemet.

Nem is ugrálsz, araszolsz,
Hóesésben vacakolsz.

Fölfújtad a tolladat,
ázott pamutgombolyag
Mi kell neked? Fatető!

Fatető!
Deszka madáretető!

December
Karácsony hava, Télelőhó

November 21-től December 20-ig Nyilas csillagjegy 
December 3. Fogyatékos Emberek Nemzetközi Napja 
December 14. A Hűség Napja Magyarországon
December 28. Aprószentek napja
December 31. Szilveszter
Névnapok: 6. Miklós, 12. Gabriella, 
                  16. Etelka, 27. János

NEMES NAGY ÁGNES: HÓESÉSBEN NAP-TÁR

Virtuális Munkaerő-piaci Portál 
A magyar munkaügyi szervezet új internetes, 
interaktív álláskeresést támogató honlapot indított 
el Virtuális Munkaerőpiaci Portál néven. A portál fő 
célja, hogy a munkáltatók és a munkavállalók minél 
könnyebben és egyszerűbben találjanak egymásra. 
A VMP egy olyan elektronikus felület, amely a 
gyors és kényelmes on-line álláskeresést támogatja.
A portál elérhetősége: https://vmp.munka.hu.
A VMP-n elérhető on-line szolgáltatások: 
smunkaerőigény online bejelentése, hirdetése;
smunkaerőigényének nyomon követése, az 

érdeklődés mérése;
sönéletrajzok közötti 

keresés;
saz állásajánlatnak 

megfelelő önélet-
rajzok szűrése;

saz önéletrajz feltöltők közvetlen megkeresése;
stérképes megjelenítés.
Regisztráció: A VMP szolgáltatások teljes körű 
eléréséhez a VMP-n regisztrációra van szükség, 
amihez meg kell adni az adószámot/adóazonosító 
jelet és az IR azonosítót.

TÁJÉKOZTATÓ

NYELVI KÉPZÉS
Akik a Tudásod a jövőd! - nyelvi kompetencia 
fejlesztése projekt iránt érdeklődnek, kérjük, azt 
jelezzék az orosházi mentor egyikének, Kiss Mártának 
e-mail üzenetben: kismart@gmail.com
Az e-mailben meg kell adni, hogy
smely település (Gádoros)
smely képzésére (nyelvi képzés),
smilyen nyelvi képzésre (angol, német), 
sés milyen szintű nyelvi (kezdő, haladó stb.)
sképzésre jelentkeznek.
Meg kell adni továbbá:
sa telefonszámot,
se-mail címet
sés születési dátumot.
A kért adatokra a nyelvi képzés elindításához 
szükséges pályázat beadására van szükség. Sikeres 
pályázat után kerül sor a nyelvi képzések elindítására, 
és megfelelő mennyiségű jelentkező esetén a nyelvi 
képzések elindítására.

Információkérés: 
Polgármester Hivatal (Bálint Krisztina)

68/490-331

FELHÍVÁS

TÁJÉKOZTATÓ

Ezúton is tájékoztatjuk az érdeklődőket, hogy a Pongó 
Emlékszoba és a Szilágyi Bálintné hímzéseiből 
összeállított kiállítás előre egyeztetett időpontban 
megtekinthető.
Érdeklődni, időpontot egyeztetni a 06 30/684-0771 –es 
számon, vagy személyesen a könyvtárban lehet.
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KÉPVISELŐ-TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓ

Ivóvízminőség- javító program, G á d o r o s  N a g y k ö z s é g  Ö n k o r m á n y z a t a  
ravatalozó felújítás kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az 

önkormányzati önrész összegét a 2014. és 2015. évi 
A Képviselő-testület rendkívüli ülésén a Békés költségvetési rendeletében elkülöníti. 
Megyei Ivóvízminőség-javító Programmal 
kapcsolatban a következő előterjesztést is tárgyalta: Az önkormányzatra jutó 

összes saját forrás 2014. év 2015. év
„Bizonyára mindenki emlékszik a Békés Megyei 43.456.326 15.518.180 27.938.146
Ivóvízminőség-javító programmal kapcsolatban 
tárgyalt eddigi témákra, amely most újabb fejezetéhez 1.Gádoros Nagyközség Önkormányzatának 
érkezett. Az ezzel kapcsolatos, önkormányzatunkhoz Képviselő-testülete felhatalmazza Dr. Prozlik László 
érkezett anyagot az előterjesztés mellékleteként polgármestert a pályázat aláírására és a szükséges 
csatolom. Ezek lényege az, hogy a programban nyilatkozatok megtételére.”
résztvevő települések amennyiben az EU önerő 
pályázat sikeres lesz, az önerőt ebből 100 %-os A következő anyag, mely a ravatalozó felújításával 
mértékig biztosítani tudják. kapcsolatos, szintén a Képviselő-testület előtt 

szerepelt:
Kérem fentiek alapján szíveskedjenek a határozati „Amint az már több testületi ülésen is tárgyalásra 
javaslatot elfogadni. került, illetőleg részben már a Képviselő-testület 

76/2013. (VII. 3.) KT. számú határozatával döntött is, 
Határozati javaslat: a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési  Hivatal 
Gádoros Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- 156/2012. (X. 5.) számú közleménye alapján az 
testülete elfogadja a „Békés Megyei Ivóvízminőség- Európai Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Alapból a 
javító Program” című támogatott projekt  falumegújításra és fejlesztésre vonatkozó támogatás 
[Támogatási szerződés megkötésének időpontja: I. célterületére, hogy a gádorosi 2001. hrsz-ú 3154 ha. 
2013. szeptember 26.] önerejének igazolását, az területű önkormányzati tulajdonú temetőben lévő 
alábbiak szerint. ravatalozó bővítését, felújítását meg kívánja 
A projekt címe, a pályázati anyagban megjelölttel valósítani.
összhangban:
Békés Megyei Ivóvízminőség-javító Program Az önkormányzat a pályázaton 29.244.830 Ft. 
Pályázati azonosító jel: KEOP-1.3.0/09-11-2012- összeget nyert. Azonban a pályázat elbírálása során 
0009 több ablak esetében nem került sor pályázati összeg 
A projekt megvalósítási helyszíne: Békés, Csongrád, megállapítására, mert nem fogadták el az abban 
és Hajdú-Bihar megye szereplő ablakokat. Ez 572.024 Ft összeget jelent, 
A pályázati konstrukció száma: KEOP-1.3.0/09-11 melynek kapcsán az MVH Vidékfejlesztési 
Ivóvízminőség-javítás támogatások Igazgatóságához fellebbezést 
A projektnek a támogatás szempontjából nyújtottunk be. Amennyiben a fellebbezésünknek 
elszámolható nettó összköltsége a Támogatási helyt adnak, úgy 29.816.854 Ft. lesz az elnyert 
szerződéssel megegyezően: 29.548.722.250,- Ft támogatási összeg.  Ez azonban nem tartalmazza a 
A támogatás mértéke a Projekt elszámolható beruházás ÁFA-ját, csak nettó összeg, az ÁFA 
összköltségének a 87,430198 % -a, de legfeljebb 8.050.551 Ft. összeget tesz ki. Ezt kell az 
25.834.506.370,- Ft. önkormányzatnak saját erőként biztosítani. Mivel a 
A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati jövő évi költségvetésünk még nem ismert, ezért 
önrész [hatvanhat önkormányzat] mindösszesen: feltehetőleg hitel felvételével kell a beruházást 
3.714.215.880,- Ft, mely összegre a 19/2013.(V.22.) megvalósítani. Ez valószínűleg csak 2014-ben válhat 
BM rendelet 2. melléklete szerint a „KÖZÉP- szükségessé, hiszen még a fellebbezés elbírálása 
BÉKÉSI TÉRSÉG” Ivóvízminőség- javí tó  folyamatban van. Ugyan akkor a beruházás 
Önkormányzati Társulás [Gesztor: Békéscsaba előkészületeit el kell kezdeni, legelőször a 
Megyei Jogú Város] az önkormányzatok nevében közbeszerzés elindítása szükséges. Ez meghívásos 
pályázatot nyújtott be (EBR42 önkormányzati eljárással fog történni, de itt is vannak járulékos 
információs rendszer 2013. szeptember 26. – postázás költségek, közzétételi díj, földhivatali díj, egyéb 
október 02.) a saját forrásra, a BM EU Önerő Alap eljárási díjak, amelyekre kb. 500.000 Ft. körüli 
támogatás 100 % -ára. összeget kellene biztosítani az önkormányzat 

költségvetéséből.
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KÉPVISELŐ-TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓ (FOLYTATÁS)

Az önerő összegének biztosítása során figyelembe kívánja valósítani, ezért a pályázaton elnyert 
lett véve a fellebbezésünk esetleges kedvező valamint a fellebbezéssel érintett támogatás 
elbírálása, ezért az már a még elnyerhető támogatási összértékéhez viszonyított 8.050.551 Ft. ÁFA 
összeghez viszonyított önerő összegét tartalmazza. összeget – mint saját erőt – a 2014. évi 

költségvetésében biztosítani fogja.
Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, 
hozza meg az előterjesztésnek megfelelő és az A beruházás megvalósítása érdekében az egyéb 
alábbiakban elkészített határozati javaslatot. járulékos költségek céljára 500.000 Ft összeget 

biztosít a 2013. évi költségvetésében az 
Határozati javaslat: önkormányzat dologi kiadásai terhére.
A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a 
Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal Felkéri a polgármestert, hogy tegye meg a szükséges 
156/2012.  (X. 5.) számú közleménye alapján az intézkedéseket a közbeszerzési eljárás lefolytatása 
Európai Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Alapból érdekében és az így döntésre előkészített anyagot 
a falumegújításra és fejlesztésre vonatkozó terjessze a Képviselő-testület elé.”
támogatás I. célterületére a gádorosi 2001. hrsz-ú 
3.1544 ha területű önkormányzati tulajdonú A teljes anyagok a  oldalon 
temetőben lévő ravatalozó bővítését, felújítását meg elérhetőek.

www.gadoros.hu

BÉKÉS MEGYEI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG BŰNMEGELŐZÉSI OSZTÁLY TÁJÉKOZTATÓJA

Falopások megelőzése Mi az alábbiakat javasoljuk:

Tisztelt erdőtulajdonosok! A tulajdonosok beszéljék meg egymás között, hogy 
folyamatosan figyelemmel kísérik, látogatják – 

Ma Magyarország területének célszerű lehet a látogatások időpontját előre 
ötödét borítja erdő, ez közel 2 millió egyeztetni, annak érdekében, hogy a terület sokáig 
hektárt jelent. Az erdő 65%-a ne legyen magára hagyatott – az erdőterületeket, 
gazdasági szervezetek, 13%-a értesítik egymást, ha gyanús körülményt észlelnek.
egyéni társaságok kezelésében Amennyiben gyanús személyek mozgását 
található. A tél közeledtével tapasztalják a területen, jegyezzék meg 
hangsúlyos probléma az erdő- személyleírásukat, gépjárművük rendszámát.
területek vagyonvédelme, a falopások megelőzése. 

Ha a településen működik polgárőrség, mezőőri, 
Sajnos az a tapasztalat, hogy az tanyagondnoki szolgálat, természetvédelmi 
ilyen jellegű jogsértések me- őrszolgálat, vadásztársaság velük, illetve az 
gyénket is elérték. Az eltulaj- erdészekkel is célszerű felvenni a kapcsolatot 
donított fa értéke a pár ezer kérve, hogy tevékenységük során kísérjék 
forinttól a több százezer forintig is figyelemmel az adott területet.
terjedhet. Esetenként védett 
fafajok válnak az elkövetők Bűncselekmény észlelése után soron kívül 
„áldozatává”. értesíteni kell a rendőrséget a 112 segélykérő 
Az erdős területek általában a telefonszámon közölve a szükséges információkat. 

lakott településektől távol esnek, ritkán látoga- Amennyiben lehetséges a helyszínt érintetlenül 
tottak, ami megnehezíti az ezen bűncselekmények kell hagyni. Ha a helyszínen 
elleni hatékony védekezést. bármilyen változás történt azt a 

rendőrhatóságnak jelezni kell.
A személyi tulajdon védelme elsősorban a 
tulajdonosra tartozik. A tulajdonostól is függ az, Ezen bűncselekmények meg-
hogy erdős területe mennyire válik az elkövetők előzése közös érdekünk, ezért 
célpontjává. Gondolja át mit tett, illetve mit tehet kérem lehetőségeikhez képest, 
védelme érdekében. vegyék figyelembe javaslatainkat.

http://www.gadoros.hu
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KIS CSILLAGÁSZAT

A bolygók állása decemberben
 
Merkúr: A hónap elején még kedvező a hajnali 
láthatósága, közel egy és negyed órával kel a Nap előtt. 
December 10-e után láthatósága gyorsan romlik, 
belevész a hajnali napfénybe. 28-án felső együttállásban 
van a Nappal.
Vénusz: Az esti égbolt feltűnő égiteste, fényesen ragyog 
a délnyugati égen. Mozgása 20-án előretartóból hátrálóvá 
változik. A hónap elején még két és háromnegyed, a 
végén másfél órával nyugszik a Nap után.
Mars: Előretartó mozgást végez a Szűz csillagképben. 
Éjfél előtt kel, az éjszaka második felében látható a 
délkeleti-déli égen.
Jupiter: Hátráló mozgást végez az Ikrek csillagképben. 
Este kel, majdnem egész éjszaka magasan látható, mint 
fényes égitest az Ikrek két csillaga közelében.
Szaturnusz: Hajnalban kel,napkelte előtt látható a 
délkeleti égen. Folytatja előretartó mozgását a Mérleg 
csillagképben.
Uránusz: Az éjszaka első felében 
kereshető a Halak csillagképben. 
Éjfél után nyugszik. 18-án hátráló 
mozgása ismét előretartóvá változik.
Neptunusz: Az esti órákban 
f i g y e l h e t ő  m e g  a  V í z ö n t ő  
csillagképben. Késő este nyugszik.

LELKISÉG

Karácsonyi történet 
A kislány karácsonyi csomagot készített. Egy dobozt 
csomagolt be drága aranypapírba. Olyan sok papírt 
használt fel, hogy az édesapjának feltűnt, és 
megkérdezte: 
- Hát te meg mit csinálsz? Pazarolod a drága papírt, 
mintha te vetted volna. 
A leány elsírta magát, és félrehúzódott egy sarokba. A 
dobozt erősen magához szorította. A szentestén, amikor a 
család tagjai megajándékozták egymást, a leány is 
odaadta apjának a szeretettel becsomagolt dobozt. 
- Papi, ez a tiéd! 
Az apa elérzékenyült. Talán nagyon kemény volt. 
Végeredményben az ajándék az övé. Óvatosan 
felbontotta a csomagot. Nagy meglepetésére a doboz üres 
volt. A nem várt fordulat felbosszantotta és kirobbant. 
- Te meg az egész drága aranypapírt egy üres dobozra 
fecsérelted? 
A leány okos, nagy szeméből könnycseppek gördültek, és 
így szólt: 
- Papi! Nem is üres a doboz. Egymillió 
puszit tettem bele. 
A férfi azóta az íróasztalán őrzi a cipős 
dobozt. 
- Hiszen ez üres -mondják a kollégái. 
- Egyáltalán nem! Kislányom 
szeretete van benne - válaszolja a 
büszke apa.

GYEREKSAROK

Színezd ki!

ASSZONYTORNA!

Minden szerdán 15.00 órai kezdettel 
ASSZONYTORNÁT 

tartunk a Művelődési Házban.

A torna szervezésével szeretnénk helyet és teret 
biztosítani ahhoz, hogy a hölgyek közösen, csak a női 
nem képviselő között, saját kedvtelésükre mozog-
hassanak. A torna végeztével a csapatszellemet 
erősítve megvitassák a másnapi menüt, az apró-cseprő 
dolgokat és, hogy a tornára ellátogatók egy jó kis 
közösséget alkossanak. 

Szükséges öltözet: tréning ruha, melegítő, 
mackónadrág vagy ki hogy nevezi, avagy kényelmes 
nadrág, póló és ha van polifoam matrac.

A tornát Csíkné Marika vezeti.

Minden érdeklődőt szeretettel 
várunk!

TÁJÉKOZTATÓ
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KARÁCSONYI NÉPSZOKÁSOK

Magyarországon a tél beköszöntével, december énekes jellegére utal, mivel énekkel köszöntötték a 
elejétől a hagyományoknak megfelelően kezdetét ház lakóit. Elsősorban a felnőttek jártak kántálni este, 
veszik a különféle népszokások, amelyek szorosan az éjféli óráig.
kötődnek a szent ünnephez. Bet lehemezés :  J ézus  
Régen a karácsony elképzelhetetlen lett volna azok születésének történetét 
nélkül a kedves szokások nélkül, amelyek még bemutató, ma is élő, 
jobban fokozták az ünnep várásának izgalmait. Az egyházi eredetű népi játék. 
elmúlt évtizedekben kissé elhalványult ezen Szereplői általában pász-
szokások jelentősége. Szerencsére napjainkban ismét toroknak öltözve, házilag 
újjáélednek, meghittebbé varázsolva a szent készített jászollal vagy 
karácsony ünnepét. betlehemi kistemplommal 
Luca napja (december 13.):A járnak házról házra. Szent 
naptárreform előtt - a Gergely- énekekkel, tréfás párbeszédekkel elevenítik fel Jézus 
naptár életbelépése, azaz 1582 előtt születésének eseményeit. 
- Luca napjára esett a napforduló. Ostyahordás: Karácsony böjtjén, vagy néhány 
Ilyenkor volt a leghosszabb az nappal előtte, a kántortanító az iskolás gyerekekkel 
éjszaka, a legrövidebb a nappal. minden családnak megfelelő számú ostyát küldött. 
Ezen a napon elsősorban a tyúkok Az ostya a karácsonyi vacsora fontos része volt, 
termékenység varázslása volt a cél. amelyet több helyen mézzel, fokhagymával együtt 
Ehhez kapcsolódott a nők munkatilalma. Úgy ettek.
tartották, hogy ha Luca napján fonnának vagy Regölés: István napjától, december 26-tól újévig 
varrnának, nem tojnának a tyúkok. Azaz, e mágikus jártak a regősök.  A regölés lényegében 
eljárások, tevékenységek a tyúkok tojáshozamának természetvarázsló énekmondás, köszöntés - 
növekedését igyekeztek elősegíteni. Luca napján a bőségvarázsló, párokat összeboronáló, adomány-
fiúk elindultak meglátogatni az ismerős házakat és gyűjtő szokás volt. Különféle énekeket adtak elő és 
jókívánságaikért cserébe adományokat vártak. Ha ez jókívánságokat mondtak a ház lakóinak.
elmaradt, akkor viszont átkokat szórtak a házra. Borszentelés: December 
Advent: Az eljövetel, a várakozás és reménykedés 27-én, Szent János napján 
ideje, a karácsonyra való előkészület időszaka. A szokás volt a bor meg-
karácsony előtti negyedik vasárnapon kezdődik és áldása. Ezen a napon 
december 24-ig tart. Újkeletű népszokás az adventi minden család bort vitt a 
koszorú készítése erre az időszakra. templomba, amelyet a pap 
Karácsony: Jézus születésének és a szeretetnek az megáldott. A szentelt 
ünnepe. A karácsonyt megelőző hétköznapokon, a bornak mágikus erőt tulaj-
hosszú téli estéken együtt volt a család. Beszélgettek, donítottak. Beteg embert, 
adventi, karácsonyi dalokat énekeltek, ezzel is állatot gyógyítottak vele, öntöttek belőle a 
készülve Jézus születésének ünnepére. Amikor az boroshordókba, hogy ne romoljon el a bor.
esthajnali csillag már feljött, akkor került sor a Aprószentek napja (december 28.): A Heródes 
karácsonyi vacsora elfogyasztására. Ezt sok ház parancsára tömegesen kivégzett betlehemi kisdedek 
udvarában a gazda puskalövése előzte meg a gonosz emlékünnepe. Aprószent minden fiúcsecsemő, akit 
lélek elriasztására. A gazdasszony mindent előre Heródes király a gyermek Krisztus keresésekor 
kikészített az asztalra, mert a vacsorát végig felállás megöletett. Az Aprószentek-napi vesszőzés, az 
nélkül kellett elfogyasztani. Imádkoztak, majd első újesztendei szerencsekívánás különös fajtája. A 
fogásként mézbe mártott fokhagymát, dióbelet gyanútlan gyermeket a szomszédba küldték, ahol 
nyeltek. Ennek gonoszűző célzata volt. A karácsonyi megvesszőzték, hogy egészséges maradjon. 
asztal elképzelhetetlen hal, beigli, valamint alma és Forrás:http://rafia.hu
dió nélkül. A kerek alma a család összetartásának 
szimbóluma. Vacsora után a gazdasszony kezébe vett 
egy szép, piros almát, és annyi szeletre vágta, 
ahányan ültek az asztalnál, mondván: amilyen kerek 
az alma, olyan kerek, összetartó legyen a család a 
következő esztendőben.
Kántálás: Kántálásnak nevezték a karácsonyi 
énekes, verses köszöntőt. Az elnevezés a köszöntő 
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KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET ANYAKÖNYVI HÍREK KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

Háziorvosok munkaideje:

Dr. Kishonti András ( 68/490-080)
Hétfő 6.30-11.00
Kedd 6.30-11.00
Szerda 6.30-11.00 13.30-15.00
Csütörtök 8.15-10.30 -
Péntek 6.30-11.00 -

Dr. Nagy Irén  (68/490-030)
Hétfő 8-11 15-16
Kedd 8-11 15-16
Szerda 8-11 -
Csütörtök 8-11 15-16

tanácsadás: 13-15
Péntek 8-11 -

Délelőtt rendelés idő után 16 óráig 
készenlétben lévő orvos:

Hétfő: Felváltva az orvosi rende-
lőknél kiírtak szerint

Kedd: Dr. Nagy Irén
Szerda: Dr. Kishonti András
Csütörtök: Dr. Kishonti András
Péntek: Felváltva az orvosi rende-

lőknél kiírtak szerint

Hétköznapokon 16 órás (délután 16 
órától másnap reggel 8 óráig tart), 
hétvégén pedig 24 órás központi 
ügyelet van Orosháza Rendelőintézet 
területén.

A központi ügyelet telefonszáma: 
68/411-166 (Kórház) 

vagy 68/411-200

13.30-15.00
13.30-15.00

Házasságkötés:
Dér István és Duka Helén

Haláleset:
Nagy Györgyné 

Ruzsinszki Jolán /1930/
Szekeres István János /1941/

Rendőrség: 30/633-7212
   amennyiben a szám nem          

elérhető hívják a 107-es számot 
Polgárőrség: 30/998-9400
Orosháza Mentőállomás: 

68/411-204
Fábiánsebestyén Tűzoltóság és
Mentési Központ: 63/366-597
MÁV Orosháza: 68/412-221
Autóbuszáll. Orosháza: 68/412-400
 68/412-804
Orosházi Hivatásos Tűzoltóparancs-
nokság Intézmény új elérhetőségei: 

66/549-481
20/820-2085

Parancsnok elérhetőségei:
20/970-5220
20/820-2109

Római katolikus plébános, 
Dr. Janes Zoltán: 20/823-2502 
Római katolikus diakónus, 
Maronka Lajos: 20/823-2157 

REKVIEM TEMETKEZÉS
Éjjel- nappali ügyelet:

68/411-053; 30/577-0599
GÁDOROS 

Ügyintéző: Tóth Imréné 
Gádoros, Dobó u. 39. 

68/491-270

PIÉTA TEMETKEZÉS GÁDOROS
Éjjel-nappal ügyelet: 68/411-167; 30/638-1213

Ügyintéző: Lengyel Ferencné (Ravasz Éva)
Gádoros, Bem József utca 7.

68/490-201; 30/5928-407
Temetőgondnok: Botos István 30/8560-712

Központ: Piéta Temetkezés
Orosháza, Könd utca 53-55. (a piactérnél)

BETEGSZÁLLÍTÁS

Orosházi Városi Kórház 
térítésmentes betegszállítás.

Betegszállítási igényüket az alábbi 
telefonszámokon jelezhetik:

Központi szám: 1820
Betegszállítók: 

Kárai Attila és Dénes Zoltán 
06/20-938-1213 és 06/20-329-4429
A szállítás időpontjáról 16 óra után 

érdeklődjenek!

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

2013. december 06.-09.
Dr. Tímár Péter (30) 358-3495

2013. december 13.-16.
Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

2013. december 20.-23.
Dr. Tímár Péter (30) 358-349

2013. december 27.- 30.
Dr. Kiss Lajos (30) 978-6999

2014. január 03.-06.
Dr. Tímár Péter (30) 358-349

Sírkőkészítés
OLCSÓBB!

Gránit- és műkő sírkövek készítése:
- műkő sírkeretek

egyszemélyes: 100.000,- Ft-tól
 kétszemélyes: 150.000,- Ft-tól
- gránit sírkeretek 

egyszemélyes: 200.000,- Ft-tól
kétszemélyes: 300.000,- Ft-tól

www.santapeter.atw.hu
Telefon: 06-30/312-5774
Hívásra házhoz megyek!

Sírkőkészítés
OLCSÓBB!

Gránit- és műkő sírkövek készítése:
- műkő sírkeretek

egyszemélyes: 100.000,- Ft-tól
 kétszemélyes: 150.000,- Ft-tól
- gránit sírkeretek 

egyszemélyes: 200.000,- Ft-tól
kétszemélyes: 300.000,- Ft-tól

www.santapeter.atw.hu
Telefon: 06-30/312-5774
Hívásra házhoz megyek!

8. oldal

TÁJÉKOZTATÓ

Gádorosi Víziközmű Társulat Irodája
(5932 Gádoros, Kossuth L. u. 18., 

Műv. Ház emelet)
Ügyfélfogadási rend :

Hétfő, szerda: 9.00 – 12.00
Kedd, csütörtök: 13.00 – 16.00

Tel.:+36-30/929-44-21

2013. december

FOGORVOSI RENDELÉS

Dr. Hajdu Ilona
Fog és szájbetegségek szakorvosa

Hétfő: 8.00 – 13.00
Kedd: 14.30 – 19.30

Péntek páros hónap: 8.00 – 13.00
       páratlan hónap: 14.30 -  19.30

TÁJÉKOZTATÓ

A Polgármesteri Hivatal 
ügyfélfogadási rendje:

Ügyfélfogadás:
00 00Hétfő: 8 -12

00 00 00 00
Szerda: 8 -12 ; 13 -16

00 00Péntek: 8 -12

A Polgármester 
00 00 szerdán 8 -16 óráig tart fogadóórát.

A Jegyző 
00 00

szerdán 8 -16  óráig tart fogadóórát.
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